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Muhu valla laat 22. mail kell 9
Piiri magasiaida ees.

Kevadlillede näitus, loterii, rohenäppude vahetuspunkt.
Kell 10 esineb Külasema külaselts.

Laada info 53 008 874 Malle.

1. juunil Muhu valla
Lastekaitsepäev ja

Muhu Noortekeskuse
5 a. sünnipäev

9.45 - kogunemine (Lasteaia-
Kooli territooriumil)

10.00 - rongkäik läbi Liiva
küla

11.00 - 11.10 - Line-tants
11.15 - 11.45 - kontsert
11.45 - 12.30 - Joonistamine,

plakativõistlus (Lasteaed)
12.30 - 13.00 - Söök, tort!
13.00 - 14.30 - töötoad (käsi-

töö), sport
13.00 - 16.00 Taipoksi näidis-

treeningtunnid, esitlus (Spordi-
hall), juhendab JJ Street Fight
Club juhataja,  treener  Arti
Martin.

Samaaegselt  õues tänava-
tantsu jt kaasaja tantsustiilide
näidistreeningtunnid, esitlustega
JJ Street Fight Club tantsjate-
treenerite juhendamisel.

16.00 - 17.00 - jalgpall
17.30 - kontsert, Noorte-

keskus, üllatusklipid esinejatelt
ja tantsuõhtuks liikumist
näitavad-õpetavad JJ Street
Fight Club tantsijad-treenerid.

Kontsert jätkub diskoga kuni
kella 22-ni.

Üritusel uute Peugeot’ autode
esitlus!

 Kutsume kõiki, nii mudilasi,
noori kui vanemaid, vanavane-
maid vaatama ja kaasalööma!

Üritus toimub iga ilmaga.

Esimesel maikuu päeval koristasime
kahekümnekesi Liiva vana kooliaeda
ning kiriku aia tagust. Põhiline töö
oli võsa lõikamine. Väiksem võsa
läks lõkkesse, suurem hakiti
hakkuriga peeneks ja on juba ehk
katlamaja läbinult soojendanud
Liiva inimeste tuba ja südant.
Väiketraktori abil sai koristatud ka
põlenud kuuri põrand ning praht
autoga ära veetud.

Kuivõrd Muhu Katariina kirik
asub küla keskel ning on selle üheks
n.ö visiitkaardiks, siis on korrektne
koduümbrus oluline. Kõik osalised
tegid väga tublit tööd ning neid oli
ametis valla juhtivtöötajatest ja
suvemuhulastest kuni vaprate
kirikumemmedeni. Osales ka kolm

Elu viivad edasi
hakkajad inimesed

last.
Meil Eestis on mitmeid inimesi,

kes kogu aeg vinguvad valitsuse,
masu ja vastikute naabrite üle. Kui
sõukse inimese käest siis küsida:
"Aga mis sa ise ka ära oled teinud
selle jaoks, et meitel elu paremaks
läheks?", siis on tavaliselt vastu-
seks "mök-mök". Esimene mai oli
see päev, mis osade elus jääb meel-
de päevana, kus sai jälle vinguda.
Üks hall päev teiste reas.

Teiste jaoks on aga olnud päev,
mida hiljem meenutada: "Ma sain
enda ja teiste elu pisut ilusamaks
ning paremaks teha!" See oli tore
päev. Aitäh kõigile osalejatele meil
siin ja tervisi talgulistele üle Eesti!
Elu viivad edasi hakkajad inimesed!

Aare Luup

Hellamaa Külakeskuses.
Lähemalt loe lk 8.

Muinaskultuuri keskus
Tihusel

Muhu, nagu ka eesti põline
rahvakultuur on sügavalt
vaimne, öeldakse uue näituse
tutvustuses. Hellamaa külas
Tihuse turismitalus on 24.
aprillist alates koos uue
kohvikuga avatud Muhu
looduslike pühapaikade
kuvanäitus (kujundanud Elo
Liiv) ja pärimuspaikade õppe-
rada. Rookatusega palkhoones
jääb näitus kõigile huvilistele
püsivalt avatuks. Kohvik on
lahti iga päev 9 - 20.
Lähemalt: www.maavald.ee

Valu nagu peoga
pühitud!

30. aprilli Õhtuleht kirjutas
Eesti “nõidadest”. Muuhulgas
käsitleti TÜ looduslike püha-
paikade keskuse eestvedaja,
Maavalla Koja esinduskogu
liikme Ahto Kaasiku kommen-
taaride kaudu ka Muhus elanud
tubli talupidaja, kaluri ja ravitseja
Korja Madise väge. Ahto Kaa-
sik on rääkinud kahe inimesega,
keda Korja Madis arstis. Kind-
lasti on mäletajaid meie seas
alles rohkem. Korja Madis
oskas valu “ära võtta”, ajades
patsiendiga rahulikult juttu ja
katsudes ise valulikku kohta.
Sellised rahvaravitsejad on täna-
seni hinnas.             Muhulane
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Vallavalitsuse ja volikogu istungite protokollid, otsused, määrused ja
korraldused on kättesaadavad internetist

www.muhu.ee - õigusaktid ja dokumendid - dokumendiregister.

Vallavalitsuse istungitelt

Hajaasustuse veeprogrammi
taotlusvoor

Saare maakonna Kaarma, Kihelkonna, Kärla, Laimjala, Leisi, Muhu,
Mustjala, Orissaare, Pihtla, Pöide, Ruhnu ja Valjalavallas algab 2010. a
hajaasustuse veeprogrammitaotluste vastuvõtt.

Programmi eesmärgiks on hajaasustusega piirkondades majapidamistele
joogivee kättesaadavuse tagamine või parandamine.

Toetust saab taotleda vaid olemasolevate hajaasustuspiirkondades
asuvate majapidamiste jaoks kaevude ja joogiveetorustike ehitamiseks
ning kaevude varustamiseks vajalike tehniliste seadmetega.

Kolmandiku tööde maksumusest peab kandma taotleja. Toetuse suurus
ühe majapidamise puhul on kuni 100 000 krooni. Projekti elluviimise
maksimaalne kestvus on 12 kuud.

Taotlejaks saab olla füüsiline isik, kes elab taotlusjärgses kohalikus
omavalitsuses hiljemalt alates 1.01.2009 ja mittetulundusühing või
sihtasutus, mille tegevusalaks on elanike või oma liikmete joogiveega
varustamine ja registrisse kantud asukoha aadress asub taotlusjärgses
kohalikus omavalitsuses hiljemalt alates 1.01.2009.

Toetatavate tegevuste ja abikõlblike kulude loetelu ning taotlemise
tingimused leiate regionaalministri 12.04.2010 käskkirjast nr 56
„Hajaasustuse veeprogrammi programmdokument“, mis on kättesaadav
Saare Maavalitsuse veebilehel http://www.saare.ee/, EAS veebilehel
aadressiga http://www.eas.ee/ ja valla veebilehel aadressil www.muhu.ee.

Programmdokumendis kehtestatud nõuetele vastavad taotlused
koos lisadokumentidega tuleb esitada vallavalitsusele 15. juuniks
2010.

Täiendavat informatsiooni programmi ja taotlemistingimuste osas saab
vallavalitsusest telefonidel 45 48 980, 50 827 76 R. Liitmäe ja 45 48 985;
50 86 226 A.Vaga.

Programmi elluviimist maakonnas koordineerib Saare Maavalitsus.
Programmi kontaktisik Saare Maavalitsuses Anne Jakunin, e-mail:

anne.jakunin@saare.ee
NB! Kõik eelmisel aastal rahastamata jäänud taotlused tuleb sel aastal

taas uuesti esitada!

20. aprill
Kinnitati projekteerimis-

tingimused:
- Võlla k Pihlaku puurkaevu

rajamiseks
- Võiküla Silla elamu ehitamiseks
- Päelda k Mardi elamu, aida ja

kuuri rekonstrueerimiseks.

30. aprill
Otsustati rahaliselt toetada

Aljava ujumiskoha korrastamist,
pinkide ja laua paigutamist randa.

Kinnitati lähteülesanded järg-
mistele detailplaneeringutele:

- Rinsi k Pääsusilma mü (7,22
ha). Eesmärk on mü jagamine
seitsmeks.

- Põitse k Kassikäpa mü (9,15
ha). Eesmärk jagada mü üheksaks.

Mõlema DP eesmärgiks on anda
maaüksustele ehitusõigus elamute
ja abihoonete rajamiseks, infra-
struktuuride planeerimiseks ja
kruntide maade sihtotstarbe
muutmist elamumaaks.

Otsustati lubada muuta Nõmm-
küla Ranniku ja Uue-Põllu
katastriüksuste piire.

Kinnitati Raugi k Asplivälja kü
nimi ja aadress.

Määrati Võiküla Panga-Kivirahu
mü sihtotstarbeks elamumaa.

Võeti arvele peremehetu vara:
- Kuivastu k end. Tammiku talu

kõrvalhoone
- Külasema ja Tamse bussioote-

kojad.

4. mai
Kinnitati sotsiaalkomisjoni

ettepanekud sotsiaalkorteri eralda-
miseks, ravimitele, transpordile ja
haigla päevatasudele tehtud
kulutuste kompenseerimiseks ning
hooldustoetuse maksmiseks.

Tühistati raskeveokite liiklemise
piirangud alates 4. maist.

11. mai
Kinnitati projekteerimis-

tingimused:
- Paenase k OÜ-le Jaagu-Tõnise

kuuluva Jaagu-Tõnise elamu
rekonstrueerimiseks toitlusteenuse
pakkumise võimaluse loomiseks

- Pärase k Jahi kinnistu suvila
ehituseks

- Võlla k OÜ-le Ratsumetsa
kuuluva Kukkemetsa kinnistu
puurkaevule

- Võiküla Uus-Silla puurkaevu
rajamiseks, sauna ja elamu ehita-
miseks. Külalistemaja osas
otsustati teha järelepärimine
taotluse täpsustamiseks, kuna
taotlusest ei loe välja, kas on
planeeritud äriline tegevus või
mitte. Keldri ehitamiseks otsustati
projekti mitte nõuda. Võeti vastu
otsus Uus-Silla kinnistul asuva tee
osas.

Väljastati kirjalik nõusolek
Pädaste k Kadaka puurkaevu
rajamiseks.

KALMISTUTE TEABEPÄEV
Muhus, Hellamaa külakeskuses 25. mail 2010

Korraldajad: Muinsuskaitseamet ja Muhu Vallavalitsus 
Sihtgrupp: kalmistute haldajad: omavalitsuste juhid, heakorratöötajad,

kalmistuvahid ning kõik asjast huvitatud. 
Päevakord: 
10.45  Osavõtjate registreerimine
11.00  Tervitussõnad
Raido Liitmäe, Muhu vallavanem
Mihkel Koppel ja Rita Peirumaa, Muinsuskaitseameti Saaremaa

inspektorid 
11.05  Muinsuskaitse põhimõtete  rakendamine ajaloolistel kalmistutel
Ilme Mäesalu, Muinsuskaitseameti peainspektorite osakonna juhataja 
12.00 Kuressaare Huvikeskuse noored ja Kudjape kalmistu. Ajaloolise

kalmistu väärtustamine ja kalmistukultuuri hoidmine noorte seas ja
kaasabil.

Aare Martinson, Kuressaare Noorte Huvikeskuse direktor
12.30 Kohvipaus
13.30  Ringkäik Hellamaa kalmistul, haljastusest kalmistutel.
14.00 Ajaloolise sepisristi korrastamine
Mihkel Koppel, Muinsuskaitseameti Saaremaa inspektor 
15.00 Orienteeruv lõpp
Üritus on tasuta! 
Palume osavõtjatel eelnevalt registreerida telefonil 45 48 982 või

heiske.tuul@muhu.ee

Ohtlike jäätmete kogumine Muhu vallas pühapäeval,
23. mail 2010

9.15 – 9.30 Liiva kaupluse otsas (taarapunkti juures)
10.00 – 10.15 Piiri päästeteenistuse ees

VASTU VÕETAKSE
Kodumajapidamiste ohtlikke jäätmeid, sh:
• Akud ja patareid
• Elavhõbedalambid ja kraadiklaasid
• Vanaõli ja õlifiltrid, värvid, liimid, lakid ja lahustid, muud

olmekemikaalid ja nendega saastunud pakendid
• Ravimid
• Aerosoolpakendid

VASTU EI VÕETA:
• ohtlikke jäätmeid ettevõtetelt ja asutustelt
• eterniiti ja muid asbesti sisaldavaid ehitusjäätmeid
• telereid ja külmkappe
• mitteohtlikke olmejäätmeid
• ohtlikke jäätmeid, mis oma omadustelt ja kogustelt ei pärine

kodumajapidamisest.

 Täiendav info: Muhu vallavalitsusest telefonil 50 86 226 või Maasi
jäätmejaamast telefonil: 53 480 250.
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Joobes inimesed upuvad, sest ei
saavuta hingamise ja liigutuste vahel
rütmi ja hingavad vales kohas. Ena-
masti uputakse üsna kalda lähedal.

Inimestele on kinnistunud arva-
mus, et purjus inimene hindab oma
võimeid üle ja upub just sellepärast.
See on ka mõnel juhul tõsi, kuid
minu kogemus näitab, et uppunud
inimesed leitakse enamasti üsna
kalda lähedalt. See näitab, et uppu-
misel ei ole mingit pistmist võimete
ülehindamisega. See pole nii, et joo-
bes inimene on tundnud, et suudab
ujuda 50 ringi ümber saare ja siis
upub ära. Probleem on hoopis sel-
les, et joobes inimene arvab, et kõik
tema keha funktsioonid toimivad
samamoodi nagu kainena, kuid
paraku nii see ei ole. Uputakse üsna

Kuidas joobes inimesed ära upuvad
selle koha lähedal, kust vette mindi.

Joobnul puudulik tasakaal
Joobes inimese liigutused

kaotavad loomuliku koordinat-
siooni. See kehtib nii alkoholijoobe
kui narkojoobe puhul. Joobes
inimene kipub tuikuma ja kergemini
tasakaalu kaotama. Kui sa maa
peal kõnnid ja komistad ning
kukud, lööd ennast ära. Vees ei ole
meil aga pidepunkti maapinnaga,
seal me hõljume ja lisaks eelnevale
ei saa me vee all hingata. Häiritud
tasakaalu tõttu tehtud viga on vees
hoopis teiste tagajärgedega.

Ka heal ujujal joobnuna
halb koordinatsioon

Ka kõige parema ujuja koordi-

natsioon on joobes olekus häiritud.
Vees ujumiseks on vaja saavutada
rütm lihasliigutuste ja hingamis-
liigutuste vahel. Kui koordinatsioon
on paigast ära, ei liigu inimene rütmis
ning võib vales kohas ehk vee all
hingata. Inimene tõmbab endale vett
sisse ja upubki purjus peaga ära,
sõltumata sellest, kui hea või halb
ujuja ta on.

„Kuiv uppumine“
Inimene võib uppuda ka nii, et

lahangul meedikud inimese kopsu-
dest vett ei leia.

Nagu öeldud, ei saavuta purjus
inimene hingamise ja liigutuste
vahelist rütmi, hingab kord ühtepidi,
kord teistpidi ning tekib moment,
kus ta võib sisse hingata õhku veega

Mis teoksil ja miks?
RMK (Riigimetsa Majandamise
Keskus) projekti raames toimub
2010. aastal pärandkultuuri ob-
jektide inventeerimine ja arvele-
võtmine Muhus (tegelikult kogu
Saare maakonnas). Tuleks rõhutada,
et selle eesmärgiks (erinevalt
muinsuskaitsest ja n.ö kaitstavast
kultuuripärandist) ei ole mingite
kitsenduste sisseseadmine ega
kaitsekohustuste kehtestamine
omanikele, kelle territooriumile
huvipakkuvad objektid jäävad.
Pigem on tegemist lihtsalt üldisemat
ja kestvamat huvi pakkuvate (ka
kadunud) objektide asupaikade
väljaselgitamise ja “arvelevõtmi-
sega”, et ühtlasi ka tänaste omanike
tähelepanu neile pöörata.

Kust leida lisa?
- raamatukogudes on saadaval

„Väike pärandkultuuri käsi-
raamat“ (Tarang, L. jt. 2007)

- artikleid ja juhendmaterjale leiab
Eesti Metsaseltsi kodulehelt
www.metsaselts.ee

Kuidas ?
Inventuuri aluseks on ca 150

objekti-liigiga RMK klassifikaator.
Paljud liigid ei oma Muhu kon-
tekstis üldse tähendust ja paljude
tähenduse ühene mõistmine vajaks
lisaselgitusi. Samas on tosinkond
potentsiaalsete objektide mõttes
mahukat liiki, mille osas oleks juba
eelvaliku etapis otstarbekas küla-
elanikke ja tänaseid omanikke
kaasata. Nendeks on:

· 3.6 – tuntud allikad
· 3.22 – külatänavad ja karja-

tanumad
· 3.11 ja 3.24 kokku võetult –

kiigeplatsid ja külavainud

Üleskutse
Muhu pärandkultuur

· 4.4 – küla- ja karjamaakaevud
· 4.5 – keldrid
· 4.8 – kodukultuuri näited

aastaist 1920-40
· 4.16 – rehielamud (ühel või

teisel kujul säilinud)
· 4.19 – sepikojad (ka nende

vundamendid või varemed)
· 4.20 – taluaidad (säilinud)
· 4.21 – talu-häärberid (st

muudest hoonetest eraldi ehitatud
elumajad – ükskõik, kas enne 1940.
aastat rajatud asundustaludes või
sel ajal ehitatud ja säilinud põlis-
taludes)

· 4.23 – viljapuuaiad.

Käesolevaga kutsutakse üles
kõiki Muhuga seotud inimesi 15.
juuniks 2010. a valda informee-
rima talle teadaolevaist ülaltoodud
liiki objektidest Muhus.

Kõige otstarbekam oleks seda
teha, täites kõrval toodud eelvaliku
sedeli vormi iga pakutava objekti
kohta ja selle külavanemale või
vallamajja toimetades.

Sedeli blankette saab juurde
vallamajast, Hellamaa küla-
keskusest, valla kodulehelt või
külavanematelt.

Täiendav info:
 innaligi@mail.ee
51 90 92 90, 45 48 888, 45 54 191
mihkel.jyrisson@muhu.ee
53 45 2022 45 30 674

Rohket tagasisidet ootama
jäädes

Muhu pärandkultuuri
projekti töörühm

Muhu pärandkultuuri objekt
Eelvalikuks

pooleks. Vesi satub ootamatult tema
hingamisteedesse. Organismil on aga
olemas kaitsereaktsioon. Teatud asju
teeb organism niimoodi, et me ise
seda kontrollida ei suuda. Kui
hingamisteedesse satub vesi, mis ei
tohiks seal üldse olla, tekib reflek-
toorne hingamisteede sulg. Hin-
gamisteed sulguvad, häälepilu
tõmbub kokku, et vesi kopsu ei
satuks. Aga ka õhku ei pääse enam
sisse. Sellest hetkest hakkab lämbu-
mine. Hädasolija käitumine ja
liigutused on identsed uppumisele.
Lahangul meedikud inimese kopsust
vett ei leia, kuid ikkagi on surma
põhjus vesi.

Gert Teder
MTÜ Selts Eesti Vetelpääste
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Toimetab Anu Pallas,
 tel: 52 28 929, e-post: muhulane@muhu.ee

Muhulane ilmub üks kord kuus.
Internetis www.muhu.ee - Muhulane
Trükitud Saarte Trükikojas 500 eks.

Trükipoognaid 4.
Hind 5 krooni

EAÕK
Juunikuu pühad:
6. juuni Kõigi Eestimaa pühakute

mälestuspäev
24. juuni Ristija Johannese

sündimise püha
29. juuni ülemapostlite Peet-

ruse ja Pauluse mälestuspäev,
Peeter-Pauli päev

Rinsi
6. juunil kell 10 jumalik liturgia,

palvus kõigile Eestimaa pühakutele
23. juunil kell 14 hingepalvus

Sepamäe kalmistul
4. juulil kell 13 hingepalvus

vanal kalmistul.
Hellamaa
23. juunil kell 16 hingepalvus

Hellamaa kalmistul
29. juunil kell 10 kiriku nime-

Jaanikuu juubilarid ja sünnipäevalapsed
Akilina Kann 98 (19.6)
Hilda Vaher 92 (20.6)
Hilda Kokk 89 (3.6)
Amanda Pints 88 (4.6)
Selma Räim 86 (14.6)
Ksenia Saabas 85 (11.6)
Salme Paist 85 (27.6)
Aino Pehme 83 (17.6)
Vambola Uustalu 82 (10.6)
Vaike Tarvis 82 (16.6)
Maria Kipper 81 (9.6)
Helga Nõu 81 (10.6)
Õnnela Jõesalu 81 (27.6)
Artur Pajuniit 80 (12.6)
Voldemar Niidi 80 (19.6)

Palju õnne!

Kirikuteated

EELK Muhu kogudus
Teenistused pühapäeviti kell
11. Koguduse hooldajaõpetaja
Hannes Nelis, tel 5291881
hannes.nelis@eelk.ee

23. mai, NELIPÜHA
Kell 11 piibli- ja palvetund

kirikus.
30. mai, KOLMAINUPÜHA
Kell 11 piibli- ja palvetund

kirikus. Teenib theol. magister A.
Luup (ka 23. mail).

6. juuni
Kell 11 MISSA, kirikus. Teenib

hooldajaõpetaja Hannes Nelis.

IN MEMORIAM
Meie hulgast lahkusid

Tunneme kaasa omastele!

Järgmise lehenumbri materjalid on oodatud 12. juuni õhtuni.

Laine Väli 80 (26.6)
Ilme Auväärt 75 (9.6)
Arvi Hanga 70 (10.6)
Silja Suu 70 (18.6)
Silvi Jõesalu 70 (27.6)
Martin Kivisoo 65 (21.6)
Elle Ots 65 (29.6)

Mälestades Muhu värsiseppa Salme Abe.

Kodu
Kodu, see sõna heliseb hinges
kodule kaugel või lähedal olles
kodu pool’ alati mõte on teel,
kodu on kindlus ja muudki veel.

Kodu, see sõna uhkelt kõlab,
kodu on paik, mida hoidma peab alal
kodu, see maandab kõik mured ja piinad,
koju kord viivad kõik teede viidad

Salme Abe. Loojangu eel. Kuressaare 2002, lk 7.

Pühapäeval, 23. mail
HELLAMAA KÜLAKESKUSES

TERVISEPÄEV
11.00-17.00 LUUTIHEDUSE MÕÕTMINE
(vajalik etteregistreerimine tel: 45 00006 ja 56 925 657)

11.00-13.00 ühismeditatsioon „SÜDAME ASI“
Karuneshi südamemeditatsioon on aktiivne meditatsioon kerge

liikumise ja teadvustatud hingamisega kauni muusika saatel. See erineb
tavapärasest istumismeditatsioonist selle poolest, et toimib eelkõige
kehaliselt – läbi liigutuste ja hingamise.

See on südame energiat avav ja tugevdav meditatsioon, mille laiem
taotlus on kogemuse andmine, et südame tasandil oleme me kõik omavahel
seotud ja ühenduses. Meditatsiooniga toome tähelepanu mõtlemise
juurest tunnetamisele, luues eeldused elamiseks rahus ja harmoonias ning
suhestumiseks teiste inimeste ja kogu maailmaga läbi heatahtlikkuse ja
armastuse. Juhendaja Diana Toomla.

13.00-15.00 SHINDOO
Mis on Shindo? Shindo on massaazhi-, venitus- ja lõõgastusharjutuste

süsteem, mille eesmärgiks on saavutada keha ja meele tasakaal. Shindo
annab uut jõudu ja ideid suurte muutuste ajas elavale inimesele. Shindo
käsitlus Inimesest on terviklik. Igal elundil ja energiakanalil on täita
konkreetsed ülesanded. Erinevad tasakaalutuse seisundid (stress,
füüsilised-emotsionaalsed pinged) häirivad inimese loomulikku tasakaalu.
Shindo võtetega saab saavutada keha ja meele tasakaalu, vabastades keha
ja meele sinna kuhjunud füüsilistest ning emotsionaalsetest pingetest.
Shindo tasakaalustab keha energiaid.

Juhendajad Eesti Shindoo Ühingust Pärnumaalt.
Peale üritust võimalik saada personaalset konsultatsiooni kokkuleppe

hinnaga.
SOOVITAV MUGAV RIIETUS JA VÕIMALUSEL KAASA

VÕIMLEMISMATT.

Kevadtööd
Lehtede ja prahi koristus
Mullatööd aias
Okste lõikamine
Kasvuhoonete ehitus
Puude saagimine, lõhkumine
Erinevad abitööd

Tel. 5350 2787, Andres

Võimalus soetada erivaja-
dustega inimeste käsitööd
aadressil www.puude.ee asuvast
e-poest. Poodi on koondatud
üle Eesti asuvate erivajadus-
tega inimeste päeva- ja töö-
keskustes ning äriühingutes
valmiv unikaalne käsitöö.

Tõnise Galeriis Paenase
külas 30. juunini kunstnik
Marju Bormeister: akvarellid,
mono-tüüpiad, maalid. Avatud
iga päev 12-18. Tere tulemast!

Korstnapühkija Muhu vallas
16.-18. juunil 2010. 

Eelregistreerimine Muhu
Vallavalitsuses või tel 53 901
048, 58 190 832.

Mais on Liiva käsitööpood
avatud N-P 11-16.

Ostan merekõlbmatu puu-
paadi lastele ronimiseks.
ragnar@sakuemv.ee, tel 56 264
494.

28. aprillil 85-aastane Salme Abe.
7. mail 87-aastane Evrosinia Maltis.

päeva jumalik liturgia.
Preester Andreas Põld, tel 45 33

743, e-post andreas.pold@mail.ee


